— 1 —

桂  林  理  工  大  学  文  件

桂理工人〔2015〕2号

关于邓国彬等同志任免职的通知

校属各单位、各部门：

经研究决定：

聘任邓国彬同志为校长办公室主任（试用期一年，自 2014年 6

月开始算起）；

聘任王文同志为南宁分校校长，免去其高等职业技术学院院长职

务；

聘任华桂林同志为监察室主任；

聘任伍飞军同志为人事处处长；

聘任唐壮东同志为学生工作处处长；

聘任周克海同志为财务处处长，免去其审计处处长职务；

聘任唐宏文同志为审计处处长，免去其财务处处长职务；

聘任罗彩云同志为离退休工作处处长；

聘任黄文龙同志为后勤管理处处长、后勤集团总经理；

— 2 —

聘任李景文同志为基建处处长（试用期一年，自 2014年 6月开

始算起）；

聘任吕海波同志为研究生院院长；

聘任韦昌富同志为土木与建筑工程学院院长；

聘任李建平同志为化学与生物工程学院院长；

聘任文鸿雁同志为测绘地理信息学院院长；

聘任程小辉同志为信息科学与工程学院院长；

聘任张烈平同志为机械与控制工程学院院长；

聘任张雄同志为图书馆馆长。

桂林理工大学

                                     2015年 1月 22日

桂林理工大学校长办公室                    2015年 1月 22日印发

 （网络传输）